Município e CPA – AUDITORIA, ASSESSORIA CONTÁBIL & GESTÃO 
PATRIMONIAL LTDA 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoria técnica na 
gestão patrimonial do Município de Ibiaçá – RS, dentro das normas MCASP, PCASP, NBCT 
e NBR.  
Valor: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) mensais, totalizando R$ 19.200,00 (dezenove mil 
e duzentos reais).  

EXTRATO DE ADITIVO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2024 
Partes: Município e FONTE CRISTALINA TURISMO E TRANSPORTES LTDA 
Objeto: Prorrogação da vigência da contratação em 12 (doze) meses adicionais, até 22 de 
maio de 2026.